
 

 

БИЛАНС НА УСПЕХ 

(ИЗВЕШТАЈ ЗА ДОБИВКА ИЛИ ЗАГУБА) 

За периодот од 01.07.2020 до 30.09.2020 година 

 

 

 

 

 Позиција 
Тековна година  

2020 

Претходна година 

2019 

 ¶.РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО   

 Трошоцизасуровиниидругиматеријали  
 

 Потрошенканцеларискиматеријал 14.963,00 
 

26.042,00 

 Потрошенбилетзапаркирање 5.432,00 
22.036,00 

 Потрошенматеријалзаодржување 4.908,00 
1.506,00 

 Останатипотрошениматеријали - 
- 

 Електричнаенергија 26.302,00 
46.855,00 

 Трошоцизаситенинвентар 18.224,00 
- 

 Дизелгориво,бензин 313.356,00 
519.318,00 

 
Услуги со карактернаматеријални 

трошоци 
 

 

 Телефонскиуслуги 2.896,00 
2.394,00 

 Услуги од мобилен оператор - 
12.444,00 

 Поштенскиуслуги 1.414,00 
2.012,00 

 Услуги од кабелски оператор 8.008,00 
7.500,00 

 
Услугизаодржувањенатоварниипатничкивоз

ила 

 

519.767,00 

165.504,00 

 Услугизаодржувањенасофтвер 10.500,00 
10.500,00 

 Радио дифузна такса - 
- 

 Услугизакористењенаавтопатишта 80,00 
280,00 

 
Трошоцизарегистрацијанавозила со 

осигурување 
19.066,00 

35.093,00 

 Надоместзакомуналнатаксазапаркирање 
 

189.316,00 

286.147,00 



 

 

 

 Надомест за СМС - 
- 

 Трошоци за соопштенија 125.001,00 
215.581,00 

 
Услугизаодржување, материјали, 

уличноосветлување 
4.904.214,00 

3.913.428,00 

 Услугизапривременивработувања 1.132.610,00 
860.805,00 

 услугизасоветување 4.800,00 
- 

 Трошоцизакомуналниуслуги-вода 30.118,00 
40.633,00 

 Останатитрошоци од работењето  
 

 Трошоцизанадоместза членовина УО И НО 75.560,00 
113.340,00 

 Трошоцизарепрезентација 5.665,00 
11.025,00 

 Банкарскиуслуги 18.681,00 
17.597,00 

 
Трошоциза 

членарининаовластениинженери 
13.000,00 

13.000,00 

 Административниисудскитакси 1.234,00 
6.790,00 

 Трошоци по договор за дело - 
14.112,00 

 Објаванаоглас ,согласност  38.104,00 
27.244,00 

 Останати услуги - 
- 

 Надомест за лиценцирани права 9.225,00 
- 

 Трошоци за адвокатски услуги 30.000,00 
30.000,00 

 Трошоцинавработени   

 Платиинадоместоци од плата (нето) 3.887.067,00 
3.642.076,00 

 Трошоцизаданоцинаплати 273.903,00 252.649,00 

 
Придонесиодзадолжителносоцијалноосигу

рување 
1.618.150,00 

1.477.314,00 

 Надоместоцинатрошоцинавработени - 
99.150,00 

 
Амортизацијанаматеријалниинематерија

лнисредства 
513.182,00 

354.189,00 

 ¶¶.ФИНАНСИСКИ РАСХОДИ 394.370,00 59.613,00 

 Каматиодработењето,казненикамати 394.370,00 
59.613,00 



 

 

 

 ¶. + ¶¶. 14.209.116,00 12.286.177,00 

 ¶¶¶. ПРИХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО 11.696.719,00 
9.148.865,00 

 Приходиодпродажба  
 

 Приходи од прекопи 60.213,00 
- 

 Приходи од уредување на градежно земјиште 1.856.207,00 
3.805.432,00 

 
Приходиододржувањенаулици(редовно,зимск

о,реконструк.) 
7.155.404,00 

2.769.562,00 

 Приходи од комуналнатаксазапаркирање 32.897,00 
66.032,00 

 Приходи од блокатори 65.846,00 
79.915,00 

 Приходи од паркинг 578.969,00 
1.290.761,00 

 Приходи од ДУП, изработка на проекти 109.237,00 
63.188,00 

 Други приходи - 
- 

 Приходи од осветлување 1.838.046,00 
1.073.975,00 

 ¶В. ФИНАНСИСКИ ПРИХОДИ  
 

 Приходипоосновнакамати од работење - 
74,00 

 

 
¶¶¶. + ¶В. 11.696.819,00 

9.148.939,00 

    

 Вкупноприходи 11.696.819,00 9.148.939,00 

 Вкупнотрошоци 14.209.116,00 12.286.177,00 

 добивка   

 загуба 2.512.397,00 3.137.238,00 
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